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Forsidebilde: Foto Åsmund Aarvik

Foto: Åsmund Aarvik og Harald Tallaksen

Tårnagenthelg
18. - 19. januar

Tårnagentene løser ulike mysterier og utfører oppdrag. de er hemmelige og vi kan derfor ikke skrive 
noe om de i dette bladet. ”Oppdrag middag” og ”oppdrag gudstjeneste” er derimot ikke så hemmelige og 
kan derfor avbildes i menighetsbladet. Vi var mange tårnagenter som hadde en fin helg i kirken.
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Bygningsstein
Tekst og foto: Jorunn Raddum

Gedenkstätte Neuengamme, en liten halvtime sydøst for Hamburg.

Også i år sammenfaller Trefol-
dighet-konfirmantenes tur til 
Hamburg med fristen for å skri-
ve andakt til menighetsbladet. 
Derfor klinger inntrykkene her-
fra med i denne lille betraktning 
over bladets overskrift: «Noen 
må våke i verdens natt.»

I dag har vi vært på besøk i 
konsentrasjonsleiren Neuen-
gamme. Den ble opprettet av 
SS som en arbeidsleir (SS var 
Hitlers paramilitære avdeling 
«Schutzstaffel», som skulle be-
skytte partiet og føreren. I 1934 
fikk SS ansvaret for å drive alle 
konsentrasjonsleirene). Her 
skulle det produseres murstein 
til praktbyggene som Hitler øn-
sket skulle pryde elvebredden 
langs Elben. Som et «vindu mot 
verden», skulle Hamburg frem-
stå praktfull på ny.

Mursteinen ble produsert under 
de forferdeligste forhold. Det 
handlet i sannhet om «utryddel-
se gjennom arbeid”, som var ar-
beidsleirenes formål og praksis. 

Ufattelig mange mennesker ble 
fornedret, drept, knust, mens 
nye lektere med klinkestein ble 
skipet ut for å bygge opp én 
manns storhet. 

Lidelse i hver stein. Bygnings-
materialer som bærer i seg 
smerte og urett. –Et veldig kon-
kret bilde som kan overføres til 
mange ting vi også må vedgå å 
være en del av. Vi bærer kles-
plagg laget av barnearbeidere. 
Vi drikker kaffe fra plantasjer 
med slaveliknende forhold. Vi 
er del av en verden der urettfer-
dighet og fattigdom er vevd inn 
i selve fibrene i vårt forbruk. 
Men ikke bare helt konkret. Det 
ligger lidelse i mange av de blok-
ker og elementer vi mennesker 
bygger med. Når vi søker makt 
og rikdom; når vi forsøker å 
fremstå uovertrufne og best; 
når vi bygger oss oppover til sta-
tus og heder, hvor mange sår er 
påført bygningssteinen? Hvor 
mange mennesker er tråkket på 
og holdt nede, mens vi har reist 
vårt praktbygg?

Vi kjenner at det er tid for å 
stille slike spørsmål, til oss selv, 
til landet, til verden. Hva ligger 
gjemt i mursteinene i våre hus?
Gå til salmehusene for svar! 
sier Olav Skjevesland. «Svein 
Ellingsen har bygget mange sal-
mehus som sårede veifarende 
kan flytte inn i når livets slag 
rammer,» skriver han i en liten 
bok om Ellingsens salmer. 

La oss flytte inn i Noen-må-
våke-huset. Svein Ellingsen 
bygget det med stein fra sitt 
eget liv, solide bygningssteiner 
av dyp erfaring, tro og kjærlig-
het. I det huset skal vi være den 
svakes bror, kjempe for andres 
rett, bære en annens nød, og 
vise mildhet. Måtte vi søke byg-
ningsmateriale for våre liv i dis-
se steinene! - Og til alle oss som 
kjenner på det svarte mørket fra 
«verdens natt»: Vår Herre våker 
i denne natt. Selv under livets 
tyngste slag er vi hos deg, du vår 
Gud.
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Arendals best bevarte hemmelighet?
Tekst: Åsmund Aarvik

200 meter fra kirkekon-
toret, der Rådhusbrygga 
begynner, i øverst etasje - 
med utsikt mot sjøen, lig-
ger GRID Arendal. Vi har 
fått en avtale med daglig 
leder, Karen Landmark. 

Karen har en spennende CV. 
Hun har utdanning innen miljø-
studier, politisk kommunikasjon 
og med en doktorgrad hvor hun 
har utforsket forholdet mellom 
mennesker og natur, samt hvor-
dan bedrifter forstår og gjen-
nomfører tiltak for å fremme bæ-
rekraft. Hun har jobbet mye med 
fornybar energi, og har de siste 
årene arbeidet mest med hvor-
dan vi kan gjenopprette natur og 
hjelpe naturen til å vinne tilbake 
livskraft og robusthet. I 2024 ble 
hun leder for GRID- Arendal.

Hva er GRID-Arendal, Karen?
- GRID-Arendal er en ideell or-
ganisasjon som ble opprettet i 
1989 av norske myndigheter for 
å støtte FNs Miljøprogram. Her 
er vi ansatte fra 26 ulike land og 
Norges største FN relaterte mil-
jø. GRID-Arendal jobber inter-
nasjonalt og alltid i partnerskap 
med andre. Vi jobber for å bidra 
til å løse de virkelig store utfor-
dringene vi som mennesker, og 
jorda står overfor. Det blir gjer-
ne omtalt som den tredelte pla-
netkrisen; forurensing, tap av 
natur og naturmangfold og 
klima. Vi opplever nok at det 
ikke er så mange her i Arendal 
som vet så mye om oss. Derfor 
sier jeg gjerne at vi er Arendals 
best bevarte hemmelighet. Vårt 
arbeid er i stor grad internasjo-
nalt, men vi har jo ikke noe øn-
ske om å være en hemmelighet 
her i byen. 

Hva er GRID Arendals største 
utfordring?
- Vårt mandat handler om å 
gjøre vitenskapelige forsknings-
resultater forståelig for beslut-
ningstakere, det vil si politikere 
eller folk som arbeider i offent-
lige etater eller bedrifter. Og 
vår største utfordring er å nå ut 
med budskapet vårt til enhver 
tid. De som skal bestemme tren-
ger et godt grunnlag for å fatte 
gode beslutninger som er po-
sitive for mennesker og natur. 
Nå om dagen dreier mye seg om 
krig og konflikt. Mange av pen-
gene som vi trenger at skal gå til 
miljøsaken blir brukt på andre 
ting som oppleves som viktigere 
akkurat nå. Denne siste uken 
så vi det når presidenten i USA 
fjernet støttet til US AID, det 
er Amerikas NORAD. Alt av bi-
standspenger ble holdt tilbake. 
Det setter mye svært viktig ar-
beid i mange land i fare.

- Vi har egentlig ikke tid til å dri-
ve med krig og konflikt hvis vi 
skal løse natur- og klimakrisen. 

Miljøsaken har ikke blitt noe 
mindre viktig de siste årene, og 
likevel får den mindre oppmerk-
somhet på den globale agenda. 
Det er en utfordring.

Hva er det GRID får best til?
- Hvis jeg får lov til å si det er 
GRID Arendal en suksesshisto-
rie. Vi har holdt på i 36 år, og vi 
har vært gjennom hundrevis av 
prosjekter globalt med mange 
forskjellige partnere. Gjennom 
vårt arbeid har viktige ting blitt 
satt på agendaen. For oss er det 
viktig å vise hvordan ting hen-
ger sammen. Når vi går inn i et 
nytt prosjekt, knytter vi det til 
andre problemstillinger. På den 
måten evner vi å kommunisere 
kompleksiteten i et problem.
 
Tema for dette bladet er: «Noen 
må våke i verdens natt». Passer 
det på GRID?
- Vi er jo en av de som holder 
lyset tent. Vi forteller om saker 
som vi mener at ikke er løst. Når 
all oppmerksomhet blir trukket 
mot krig i Europa og Midtøsten, 
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FAKTAer det ekstra viktig at vi er tyde-
lige på at de største og viktigste 
spørsmålene ikke er løst, og det 
haster. Vi gir oss ikke før det har 
blitt en forandring, før vi har 
kommet til et bedre sted. 

Hvor ser dere håp?
- Jeg er helt overbevist om at vi 
er et helt annet sted nå enn vi 
var for en generasjon siden når 
det gjelder bevissthet om klima 
og naturtap. Det finnes utrolig 
mange mennesker og organisa-
sjoner rundt omkring i verden 
som jobber hver dag for å rette 
oppmerksomheten mot natur- 
og klimakrisen. Og mange av 
de som jobber med dette finner 
hverandre. Det gir inspirasjon 
og øker gjennomslagskraften 
i arbeidet. Koblingen mellom 
mennesker og natur settes mye 
høyere på dagsorden nå enn tid-
ligere. Vi forstår kanskje på et 
dypere plan at vi er natur. Vår 
krig mot naturen gjør at vi men-
nesker ødelegger vårt eget livs-
grunnlag. 

- Jeg tror vi her i vår del av ver-
den er inne i en tid da vi lengter 
etter mening i større grad enn 
ting. Vi har vært gjennom noen 
tiår da vi har valgt et veldig høyt 
materielt forbruk. Så viser det 
seg at vi blir jo ikke noe lykke-
ligere av det. At vi begynner å 
forstå dette gir meg håp.

Har du en utfordring til oss i Tre-
foldighet menighet?
- Dere som menighet når ut til 
veldig mange mennesker. Det 
er viktig at dere fortsetter å 
snakke om kjærlighet, om alt 
dette som gjør at vi mennes-
ker finner sammen, om alt som 
kan være med å hindre split-
telse. Tenk gjennom hvordan 
dere samarbeider med andre 
mennesker som tror. For jeg er 
helt overbevist om at vi deler 
mange grunnleggende verdier. 
I stedet for å spørre: Hvilke re-

ligion tilhører du? - Dyrk heller 
samhold og kjærlighet. Strekk 
dere for å være en åpen, raus 
og inkluderende menighet. Sett 
viktige ting på agendaen. Ikke 
vær redd for å ta standpunkt, 
for det trenger vi nå. Det er så 
lett å tilpasse seg. Det er lett å 
tenke på alt man ikke kan si. Det 
er mange som hører på det dere 
sier. Deres stemme er viktig.

- Når vi vet alt det vi vet, hvor-
dan oppfører vi oss da? sier Ka-
ren med ekstra trykk. Vi lever i 
en ekstraordinær tid. For oss i 
GRID handler det om å treffe så 
mange i hjertet som vi kan. For 
de vi definerer som beslutnings-
takere, altså en politiker eller 
myndighetspersoner, de er også 
mennesker med en familie, en 
ektefelle, barn, foreldre og søs-
ken. Vi må arbeide for å tilgjen-
geliggjøre informasjon på en 
måte som berører flest mulig og 
som skaper håp og ikke hand-
lingslammelse. For vi vet at det 
ikke nødvendigvis er noen sam-
menheng mellom tilgang på 
informasjon og handling. Vi 
må passe på at vi også lager et 
handlingsrom for den som leser 
informasjonen vår. Det kan vi 
gjøre gjennom å fortelle histo-
rier om håp, beskrive ting som 
fungerer bra, trekke frem histo-
rier om alt som har virket og om 
mennesker som jobber med ting 
som er bra og bærekraftig. 

Vi har egentlig ikke tid 
til å drive med krig og 
konflikt, hvis vi skal løse 
natur og klimakrisen.

Når vi vet alt det vi vet, 
hvordan oppfører vi oss 
da?

GRID-Arendal ble eta-
blert i 1989 av norske 
myndigheter for å støtte 
FNs Miljøprogram. GRID-
Arendal er Norges største 
FN-miljø med ansatte fra 
26 land. GRID jobber in-
ternasjonalt i partnerskap 
for å adressere foruren-
sing, naturtap og klima-
krise.

Karen Landmark, norsk 
leder og akademiker, med 
fokus på bærekraft, forny-
bar energi og regenerativ 
utvikling. Hun har bred 
bakgrunn innen miljøstu-
dier og bærekraft, og en 
doktorgrad som utforsker 
forholdet mellom mennes-
ker og natur. 

Tidligere Chief Strategy 
Officer innen fornybar 
energi, ledet strategier og 
etablering av selskaper i 
India og Sri Lanka. 

Nå arbeider hun med re-
generativ utvikling og 
økosystemfornyelse, og 
hennes verdier inkluderer 
mot, medfølelse og enhet.
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Fra 28. januar til 2. februar var 
biskop Stein Reinertsen på visi-
tas i Barbu og Trefoldighet sokn. 
Visitas betyr å se til. Det inne-
bærer at biskopen møter menig-
hetens ansatte, folkevalgte og 
frivillige. I tillegg til et innblikk 
i menighetens liv, har en visitas 
også møter med kommune og 
samfunnsliv. Biskopen fikk også 
møte med GRID.

Tirsdagskvelden ble det invitert til 
en kveldssamling med tittelen «kor 
stort min Gud.» Her var det kor-
sang og fellessang. Biskopen hadde 
en samtale med ungdommene fra 
«Unge tanker» og han fikk svare på 
et bredt utvalg spørsmål. 

Biskopen sier følgende om visita-
sen i sitt visitasforedrag: ”Det har 
vært en stor glede å være sammen 
med dere denne visitasuken. Vi har 
vært igjennom et innholdsrikt og 
spennende visitasprogram, og jeg 
har blitt bedre kjent med menig-
hetsrådet, ansatte og frivillige. Det 
har vært en stor berikelse, og jeg ser 
tilbake på denne uken med takk-
nemlighet. Takknemlighet for alt 
som skjer hos dere, for alle som fin-
ner sin plass i menigheten, og for at 
dere har som mål å vekke og nære 
det kristelige liv i soknet!”

Bispevisitas i februar
Tekst: Tore Laukvik, foto: Åsmund Aarvik

Visitasgudstjenesten avsluttet bispevisitasen.

Biskop Stein Reinertsen

”Unge tanker” i samtale med biskopen om det å være ung og kristen. 

Biskopen spiste middag med ungdomslederne.



6

Lørdag 29. mars kl. 13:00
Cello og orgel-konsert
Sebastian Dörfler og Tim Harry Blomberg

Dette er en konsert i regi av Musikkens venner Arendal. Dörfler og 
Blomberg vil fremføre musikk av bl.a. Fauré, Bach og Rheinberger mm. 
Sebastian Dörfler har opptrådt både som orkestermusiker og som so-
list med de viktigste dirigenter i de fleste av verdens største konsert-
saler. I 2019 ble han historisk som den første cellisten fra Skandinavia 
til å fremføre samtlige av Bachs cellosuiter på én konsert i New Yorks 
Carnegie Hall. 

De seneste årene har Sebastian, i tillegg til musisering, utvidet sin pro-
duksjon av oljemalerier og interesserer seg for tverrfaglighet mellom 
kunstarter. Han er dessuten opptatt av skjæringsfeltet mellom mental 
helse, spiritualitet og musikk. Vi gleder oss til en spennende konsert 
med to dyktige musikere!

Lørdag 31. mai desember kl. 18.00
Konsert ”HIMMELVENDT”
Kim Rysstad, Trefoldighet kantori, Østenstad sangeri (Asker)
Dorte Fiskaa, dirigent, Tim Harry Blomberg dirigent
 
Trefoldighet kantori teller 40 sangere som møtes til øvelse hver uke i 
kirken. Dirigent og kantor Tim Harry Blomberg gleder seg over mange 
nye sangere og nye prosjekter. I mai blir det konsert sammen med Kim 
Rysstad og Østenstad sangeri (Østenstad kirke). Dirigent for Østen-
stad sangeri er Dorte Fiskaa som kommer fra Arendal. 

Utgangspunktet for konserten er folketoner fra Sørlandet, men på 
konserten blir det også presentert folketoner fra andre deler av lan-
det. To viktige komponister som måtte være med på repertoarlisten 
er selvfølgelig Per Inge Almås og Bjarne Sløgedal. Almås var tidligere 
organist i Barbu kirke og har skrevet og arrangert mye musikk for bl.a. 
SKRUK med sin dirigent Per Oddvar Hildre. Almås har også virket som 
produsent for en rekke innspillinger i NRK og han var også Tim Harry 
Blombergs første orgellærer. Bjarne Sløgedal virket som domorganist 
i Kristiansand domkirke og har samlet en rekke folketoner fra Sørlan-
det, bl.a. «Herre Jesus, gi meg nåde» som mange kjenner. På konserten 
blir det også musikk og arrangementer av Knut Nystedt, Edvard Grieg, 
Henning Sommerro og mange flere.

Kim Rysstad var på turné i januar med Draumkvedet og besøkte bl.a. 
Barbu kirke med en konsert. Nå har du anledningen til å høre Kim 
Rysstad igjen i Trefoldighetskirken sammen med to flotte kor. Vi har 
satt sammen et spennende repertoar av sanger for korene og Kim Rys-
stad. Han vil synge egne sanger og være solist på sanger sammen med 
korene. Østenstad sangeri er også et kor på ca 35 sangere, så publikum 
får høre ca 70 sangere i aksjon denne kvelden. 

Vårens konserter 
i Trefoldighetskirken

Sebastian Dörfler
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Fasteaksjonen gir grønt håp midt i tørken
Tekst: Åsne Gullikstad, foto: Håvard Bjelland

Takket være Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon, 
der mange millioner blir 
samlet inn i menighetene 
i Norge hvert år, kan 
Kirkens Nødhjelp bidra 
til at flere får tilgang til 
vann og kan skaffe seg 
mat og et levebrød.
Avlinger har kollapset over hele 
Zambia i den verste tørken på 
20 år. Men det finnes unntak: 
I et av de verst rammede områ-
dene har de klart å dyrke mat 
gjennom hele tørken.

«Kom og se», synger Catherine 
Mweemba (63) høyt mens hun 
danser på åkeren, midt blant en 
gruppe kvinner står bøyd over 
jorda og hakker. Catherines 
ansikt sprekker opp i et stort 

smil. De andre kvinnene synger 
tilbake: «Kom og se hva vi dyr-
ker her! Kom og se at vi planter, 
kom og se at vi vanner, kom og 
se hva vi høster!».

Catherine Mweemba kommer 
hit tre ganger i uka for å dyrke 
grønnsaker.

I denne grønnsakshagen dyr-
kes det mais, tomater, kål og 
belgfrukten okra. Vi er i distrik-
tet Gwembe sør i Zambia. Rett 
utenfor den irrgrønne oasen er 
bakken brun og knusktørr. De 
fleste trær og planter er inntør-
ket. Elveleier og bekker er uten 
vann.

Tørken har pågått i hele 2024 
i store deler av sørlige Afrika. 
Zambia er et av de hardest ram-
mede landene. Regntiden i slut-

ten av 2023 varte kun i tre uker, 
mens det normalt kan regne i 
flere måneder.

GRØNT UNDER TØRKEN
-Mange har ikke høstet noe i det 
hele tatt i løpet av det siste året, 
fordi det ikke har regnet. Så det 
er mye sult i dette distriktet, 
forteller Caroline Mwewa fra 
ADRA, en partnerorganisasjon 
som Kirkens Nødhjelp samar-
beider med her. Men kvinnene 
vi møter her, har klart å dyrke 
mat mens andre avlinger har 
kollapset.

-Her viser vi måter å dyrke på 
som er bærekraftige og som fak-
tisk virker selv i situasjoner som 
tørke, forteller Mwewa.

De som bor i området, kan kom-
me hit og lære å dyrke grønn-

- Gjennom dette har jeg fått en inntekt, forteller Winnie Milambo, her med datteren Tendai Mwela (åtte måneder).
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saker med såkalt dryppirriga-
sjon. Kirkens Nødhjelp og vår 
partnerorganisasjon har sør-
get for vann. En solcelledrevet 
vannpumpe pumper vann fra et 
borehull opp til to store vann-
tanker. Derfra føres vannet ut 
gjennom slanger med små hull, 
så vannet dryppes i jorda akku-
rat der plantene er. Denne me-
toden krever ikke så mye vann.

-Som regel har folk bare ven-
tet på regntiden, og så ventet 
til neste regntid året etter med 
å så. Men man kan dyrke hele 
året, så lenge man har tilgang til 
vann. Det klarer mange nå, uten 
å være avhengig av regnet, sier 
hun.

De som er med kan også selge 
grønnsaker, og de deler inntek-
tene. En vannstasjon er også 

Tørken i det 
sørlige Afrika

Langvarig tørke i det sørli-
ge Afrika har forårsaket re-
gionens verste sultkrise på 
flere tiår, ifølge FNs matva-
reprogram (WFP).

I Zambia er 12.2 millio-
ner mennesker rammet av 
tørke. Kirkens Nødhjelp og 
våre partnere driver flere 
prosjekter med klimasmart 
landbruk i Zambia. I disse 
prosjektene har innbygger-
ne fått økt tilgang på vann. 
De lærer å dyrke på en 
måte som krever lite vann, 
og som gjør at de kan dyrke 
hele året, også gjennom 
tørke. Det gir dem mat og 
inntekter.

Ta godt i mot konfirmant
ene fra Trefoldighet som 
går med bøsser tirsdag 8. 
april.

satt opp, slik at folk kan hente 
vann til eget forbruk der. Mange 
har også begynt med dryppirri-
gasjon i sine egne grønnsaksha-
ger hjemme.

HAR FÅTT INNTEKT
Winnie Milambo har datteren på 
åtte måneder i et sjal på ryggen 
mens hun høster mais. Winnie er 
gift og har seks barn. To ganger 
i uka kommer hun hit. Hun har 
også en grønnsakshage hjemme, 
der hun har plantet mais.

- Gjennom dette har jeg fått en 
inntekt, forteller hun. For inn-
tektene har hun kjøpt to geiter.
- Når jeg får enda flere geiter, 
kan jeg selge noen og tjene mer 
penger. Pengene jeg tjener går 
også til skolepenger for barna 
mine, og til å kjøpe mat. Det har 
betydd en stor endring for meg.

Catherine Mweemba (63) og de andre deltakerne er nå i stand til å dyrke mat selv om det er tørke. De 
har fått tilgang til vann og har lært å dyrke ved hjelp av dryppirrigasjon.

Bind 1: Fram til 1723 
Bind 2: 1723–1900 
Bind 3: 1900–2022

Arendal kommunes bokprosjekt kan  
kjøpes i bokhandlene og på Kuben/AAMA.

ARENDAL BY- OG 
REGIONSHISTORIE

Vipps til 2426
www.fasteaksjonen.no
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Hvordan finansieres Trefoldighetskirken?
Tekst: Jeanne Mette Goderstad, foto: Harald Tallaksen

Den norske kirke finan-
sieres ca. 1/3 over stats-
budsjettet og 2/3 over 
kommunebudsjettene. 
I tillegg kommer gaver 
og kollekt til arbeidet i 
kirken.
Fra 1. januar 2017 ble det et 
skille mellom stat og kirke. Som 
følge av dette ble det også gjort 
endring i den statlige finansi-
eringen, mens den kommunale 
finansieringen ble videreført. 
Overføringene fra staten skal 
dekke det sammen som før, men 
hvordan overføringene skjer ble 
endret. Bevilgningen gis som et 

rammetilskudd, som kirkemø-
tet disponerer. Dette benyttes 
til prestetjeneste, virksomhe-
tene i de regionale og sentrale 
kirkelige rådene, trosopplæring, 
diakoni mm. 

Over det kommunale budsjettet 
bevilges midler til virksomhete-
ne i menighetene og i de lokale 
kirkelige organer (fellesrådene 
og menighetsrådene), herunder 
midler til drift og vedlikehold 
av kirkene og kirkegårder. Me-
nighetsrådene mottar også pen-
ger fra ofring, givertjeneste og 
testamentariske gaver. I tillegg 
inntekter fra eventuelle eien-
dommer eller fra lokale fond.

Kirkebyggene er viktige 
som Gudshus, men også 
viktige når vi skal fortelle 
historien om Norge.

Kommunene har ansvaret for 
vedlikehold av kirkebygg. Man-
ge kommuner sliter med store 
etterslep og vedlikeholdet har 
ikke vært tilfredstillende. 
 
I 2023 vedtok regjeringen å 
opprette et kirkebevaringspro-
gram som skal gi midler til ved-
likehold. «Etableringen av eit 
kyrkjebevaringsfond er ei his-
torisk hending som vil gjere det 
enklare å ivareta folkekyrkja og 
dei historiske viktige nasjonale 
kyrkjebygga våre for framtida» 

Det er fra dette programmet 
Trefoldighetskirken skal hente 
midler. I 2025 har staten satt 
av 300 millioner til kirkebeva-
ringsfondet. 

I Agderposten 13.2 opplyser 
kirkeverge Bjørg Løhaugen at 
Trefoldighetskirken får penger 
fra dette programmet. For vår 
kirke er det søkt om midler for 
undersøkelse av tilstanden til 
tårnet. Tilskuddet er på 1,3 mil-
lioner i 2025 og 145 000 i 2026. 
Dette forarbeidet er nødvendig 
for å få kunnskap om hva kirken 
trenger av vedlikehold. Når fag-
folk har uttalt seg, søkes det om 
tilskudd til renovering. Arendal 
kirkelige fellesråd frykter at 
kostnaden beløper seg til flere 
hundre millioner.

Vi snakker mere om økonomi 
og status for vår menighet på 
årsmøtet, og følger opp i neste 
nummer av menighetsbladet. 
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Ansvaret for å gi barn og 
unge god trosopplæring 
hviler på den enkelte me-
nighet. Trefoldighet me-
nighet har gode tilbud for 
barn og ungdom. Dette 
arbeidet vil vi gjerne vi-
dereføre og utvikle. 

Hjelp oss å gjøre dette mulig! Bli 
en fast giver til Trefoldighet 
menighet! Bruk kontonummer 
3000.30.55023. 

Når mange gir litt, blir det 
mye til sammen!
For at menighetsrådet skal kun-
ne planlegge sin virksomhet, er 
det en stor fordel å ha faste gi-
vere som gir et fast beløp hver 
måned. Bli en fast giver, og bli 
med å sikre forutsigbarhet for 
de mange aktivitetene i Trefol-
dighet menighet. 

For å kunne drive trosopplæ-
ring, konfirmantarbeid og bar-
ne- og ungdomskor trengs det 
frivillige gaver! 

Menigheten lønner store deler 
av en menighetspedagogstilling. 
Menighetspedagogen vår har 
ansvar for skole- og barneha-
gesamarbeid, babysang, tårna-
gentklubb, tårnagenthelg og Lys 
Våken-helg der barna overnat-
ter i kirken, ungdomsarbeid og 
ledertrening samt konfirmant-
arbeid sammen med soknepres-
ten.  Alle døpte følges også opp 
med bl.a utdeling av bøker.  

Menighetens barne- og ung-
domskor er også en viktig del av 
menighetens satsning på barn 
og unge. Korene har sangglede 
og sangundervisning i fokus.  
Korene har ukentlige øvinger og 

deltar på mange arrangementer 
i egen og menighetens regi.

Trefoldighet menighet ønsker 
å opprettholde og styrke dette 
arbeidet og har behov for at fle-
re ser viktigheten av å bidra til 
gode oppvekstsvilkår for barn 
og unge i sentrum av Arendal. 
Dette er vårt viktigste arbeid – 
hvis vi ikke klarer å øke gaveinn-
tektene, vil ikke dette arbeidet 
kunne opprettholdes på samme 
måte fremover.

Gir du 200 kr per mnd blir det 
2400 hvert år, og er vi mange 
blir det mye til sammen. 

Trekk fra på skatten!
Har du gitt minst 500 kroner i 
gave per år, kan gavesummen 
(opp til 25 000 kroner) trekkes 
av på skattemeldingen. Som 

Støtt barne- og ungdomsarbeidet!
Tekst: Arne Homme

registrert giver til Trefoldighet 
menighet kan du i tillegg få skat-
tefradrag på alt du gir i kollekt 
via Vipps under menighetens 
gudstjenester så lenge summen 
av gavene ikke overstiger kr. 25 
000 per år. Du får 25% av det ga-
vebeløpet i fradrag på skatten.

Innrapportering til skatteetaten 
skjer fra menighetskontoret, og 
du får 250 kroner i skattefra-
drag for hver 1000 kroner som 
blir gitt.

Velkommen som giver til barne- 
og ungdomsarbeidet i Trefol-
dighet menighet! Opprett en 
fast overføring i nettbanken og 
meld fra til Ingrid Dobbe på me-
nighetskontoret hvis du ønsker 
skattefradrag eller om du har 
spørsmål.
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Min salme

Noen må våke i verdens natt,
noen må tro i mørket,

noen må være de svakes bror,
Gud la din vilje skje på jord!

Hjelp oss å følge ditt bud!

Noen må bære en annens nød,
noen må vise mildhet,

noen må kjempe for andres rett,
Gud la ditt rikes tegn bli sett!

Hjelp oss å følge ditt bud!

Herre du våker i verdens natt,
Herre du bor i mørket,

Herre du viser oss Kristi dag!
Selv under livets tyngste slag

er vi hos deg, du vår Gud
Amen, amen.

T: Svein Ellingsen
M: Trond H. F. Kverno

Tekst: Åsmund Aarvik

Jeg
utfordrer:

Per Inge Eide
til å dele en salme
med Menighets-

bladets lesere

Noen må våke 
i verdens natt

Jeg tror det er mange 
som kan kjenne  på at det 
er mye som er skjørt nå 
om dagen, mye som kan 
se ut til å vippe den gale 
veien.

Jeg ble født i 1964. I den tiden 
jeg har levd, har det hendt mye 
som  har gitt grunn til bekym-
ring. Da jeg gikk på barneskolen 
var vi opptatt av om det ville bli 
krig. Og vi var bekymret for sur 
nedbør og forurensing. Samti-
dig hadde vi en opplevelse av at 
verden gikk fremover. Det var 
flere land som beveget seg mot 
demokrati, Sovjetunionen ble 
oppløst og vi håpet Russland 
ville bli et mer demokratisk og 
åpent samfunn.

Nå kan det virke som de mørke 
kreftene holder på å ta over ver-
den. Vi hører om nye kriger, om 
voldsbruk og undertrykkelse, vi 
ser bilder av ulykker og natur-
katastrofer. Vi leser om klima-
endringer, om natur som blir 
ødelagt og arter som dør ut. Vi 
blir gjort oppmerksomme på 
plast og andre gifter som hoper 
seg opp i naturen. Ja vi får til og 
med vite at de finner mikroplast 
og andre gifter inni kroppene 
våre. 

Vi opplever at vinteren blir kor-
tere og været blir mer uforutsig-
bart. Vi ser at urettferdigheten 
vokser mange steder i verden. 
Frihet og demokrati må vike for 
maktovergrep og løgner. Er det 
noen som kjemper mot dette? 
Er det noen som passer på at 
de mørke kreftene ikke tar helt 
over? Er det noen som «våker i 
verdens natt». 

Svein Ellingsen har et rikt språk. 
Han lager ord og ordsammen-
stillinger som treffer oss, som 
vi kjenner oss igjen i. Denne 
salmen er kanskje mest av alt en 
bønn, eller uttrykk for et inder-
lig ønske om at noen må ta tak 
i utfordringene vi står overfor. 
For meg samler denne salmen 
mange av de tankene jeg går og 
bærer på i møte med en urolig 
verden. 

Så reiser den også spørsmål: 
Hvem er noen? «Noen må våke…»

Er det meg? Har jeg noe som 
helst å stille opp med i møte 
med disse mørke kreftene? 
Hjelp oss å følge ditt bud. Hva er 
tegnene på at Guds rike vinner 
frem i verden? 

Har jeg en rolle i dette – «å la 
Guds rikes tegn bli sett»? Er 
dette vårt kall, vi som sier vi føl-
ger Menneskesønnen, vi som vil 
være med og fremme Guds rike 
på jorden?

I siste strofe konstaterer Svein 
Ellingsen: 
«Herre du våker i verdens natt
Herre du bor i mørket.» 

Så er ikke dette en unnskyldning 
til ikke å bry seg, men det er å 
holde fram at Gud, vår himmel-
ske Far, ikke har forlatt oss, eller 
resten av skaperverket. Han er i 
denne kampen, med oss.
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Quiz
ved Jens Barland

1.	 	Hvor mange jomfruer for-
telles det om i Matteusevan-
geliets lignelse om å være 
beredt?

2.	 	Hva heter FN-miljøsstiftel-
sen som holder til i Arendal?

3.	 	Hvor ofte feirer den katol-
ske kirke sitt jubelår?

4.	 	Hva er nødnummeret til 
brannvesenet?

5.	 	Hvem var konge av Norge i 
1900?

6.	 	Hva er et triptykon?
7.	 Hvilken organisasjon bruker 

hilsenen «Vær beredt – All-
tid beredt»?

8.	 I hvilket fylke ligger Heim 
kommune?

9.	 Hvor mange svanearter hek-
ker i Norge og hva heter de?

10.	 Hvilken dato er det stor-
tingsvalg i år (2025)?

SVAR PÅ QUIZ

Test dine allmennkunnskaper:

1.	10, 5 kloke og 5 dårlige 
(uforstandige).

2.	GRID Arendal.
3.	Hvert 25. år.
4.	110
5.	Oscar II, han var også 

konge av Sverige.
6.	Et tredelt bilde som 

består av et midtparti og 
to sidefløyer.

7.	Speiderbevegelsen.
8.	Trøndelag.
9.	2, sangsvane og 

knoppsvane.
10.	 Mandag 8. september 

(noen kommuner har 
også valg 7. september).

5. januar hadde vi Helligetrekongersfest på Fredly bedehus. Det var en 
kald og fin vinterdag, men noen hadde vært tidlig ute og fyrt i ovnene, 
så inne var det godt og varmt. Vi feiret gudstjeneste og tre konfirman-
ter stilte i flotte drakter og var de hellige tre konger. Under prekenen 
var de med og dramatiserte fortellingen om de tre vise fra østerland 
som la ut på den lange reisen for å finne den nyfødte kongen. Bedehu-
set var ganske fullt med en god blanding av unge og eldre.

Etter gudstjenesten var det kirkekaffe med massevis av gode kaker. 
Flere hadde tatt med seg julekaker hjemmefra og de ble satt pris på. 
Og så gikk vi rundt juletreet. Det var nesten så vi kjente gulvet gynge, 
og til slutt var vi tre syngende ringer rundt juletreet. Det var en flott 
opplevelse. Det var nok mange av oss som husket juletrefestene vi 
opplevde som barn med juletregang og julekaker. Vi fikk en smak av 
dette på Fredly 5. januar.

Helligetrekongersfest
Tekst og foto: Åsmund Aarvik

De hellige tre konger har fulgt stjernen, og funnet barnet i krybben.

De hellige tre konger kom med gaver til både 
små og store. 

Tre ringer rundt juletreet. God gammeldags 
juletregang på tvers av generasjoner.
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Lørdag 15. februar var 
det klart for årets kon-
firmanttur til Hamburg. 
Grytidlig om morgenen 
møttes 34 konfirmanter, 
tre ungdomsledere, tre 
foreldre og tre ansatte og 
satte kursen for ungdoms
herberget litt utenfor 
Hamburg. 
Det ble en innholdsrik tur 
med et variert program. Vi har 
hatt temasamling om faste og 
påske, omvisning i konsen-
trasjonsleiren Neuengamme, 
pilgrimsvandring i Hamburg, 
besøk og gudstjeneste i Sjø-
mannskirken, trampolinepark, 
handelsspill, film, besøk i St. 
Michaeliskirche, bytur med 
shopping, festkveld, korssam-
linger og mange gode måltider. 

Tradisjonen tro, stoppet vi i 
Christianfeld på veien hjem og 
fikk med oss et besøk i Brødre-
menighetens kirke. Influensaen 
begynte å spre seg i bussen un-
derveis på turen, men alt gikk 
veldig fint likevel. Det har vært 
intensive, lærerike, morsomme 
og flotte dager på tur med en 
flott gjeng med ungdommer!

Konfirmanttur til Hamburg
Tekst: Tore Laukvik, foto: Åsmund Aarvik

Under pilegrimsvandringen gjennom Hamburg er et av stoppene St. Nikolaykirken. Den ble ødelagt av 
bomber under 2. verdenskrig, og står nå som et minnesmerke for alle krigens ofre.

Hele gruppa avbildet utenfor Trefoldighets søsterkirke St. Gertrud

På festkveld er det mye lek og moro. De eldste vant ikke limbokonkurransen.
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Konfirmanter 
2024-2025

24.05.2025 kl.11.00
Aleksander Halvorsen
Alexander Grevstad Seland
Alexander Johnny Mika Svensson
Alexander Tveite Høiland
Andreas  Lind Mølbach
Elias Bergh Madsen
Eline Jørgensen Engene
Eline Kristiansen Johansson
Hennie  Lie Seljåsen
Johannes Evans Andersen
Jaden Ryan Balaba
Leander Nordbø
Lukas  Leander Larsen-Sandnes
Max Emil  Buene  Abusland
Odin  Gabrielsen  Øymoen
Oscar Severin Miller
Sara Øztyrk Albretsen
Sofia  Margrethe Sporaland
Sofie Hellevik
Solbjørg Leconte Øhlenschlæger

25.05.2025 kl. 11.00
Amund Mykland Ramstad
Andreas  Aagetvedt  Blågestad
Ariane Anh Thu Tran Gundersen
Filippa  Boye
Heidi Homme Tjomstøl
Helle Frivoll
Iren Ngoc Bui Do
Isabell  Lundstøl  Hestås
Mathilde Hatlevoll Gjennestad
Milla Haugen
Norah Oline Larsen Alfsen
Stein Erik Lindland
Tomine Alvseike Salvesen
Truls Nersten Haugland
Trygve Lia Fjelldal

Kantor Magne Harry Drogen forteller og demonstrer alle orglene i St. Michaelis

”Grip mikrofonen” skapte mye engasjement på festkvelden. De voksne vant ikke denne heller.

Trampolinepark er populært og sprek ungdom 
fikk vist akrobatiske øvelser.

Alle synes St. Michaelis er en imponerende og 
vakker kirke.
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Åsmund Aarvik 
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 Faste medarbeidere:
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Produksjon:
Lay-out: Harald Tallaksen
Trykk: Syncron Media AS

Program Strømsbu bedehus:Julegaveaksjonen 2024 
Over 500 barn fikk julegaver

Julegaveaksjonen er et 
samarbeid mellom Sør-
landskirken og Trefol-
dighet menighet. 

Aksjonen begynner å bli noen 
år gammel og har blitt mer eta-
blert. Mennesker som av ulike 
årsaker sliter med å kunne kjø-
pe gave til sine barn, kan melde 
behov til aksjonen. Kriteriene 
er at de ikke mottar gaver andre 
steder og at en bor i Arendal. I 
2024 ble det meldt flere ønsker 
om gaver enn noen gang tidlige-
re. Takket være stor giverglede, 
kunne aksjonen imøtekomme 
alle behovene som ble meldt. 

Tusen takk!
Det er mange som har gitt til 
årets julegaveaksjon. Tusen takk 
til alle som har vippset og gitt 
gaver. Tusen takk til alle elevene 
på Myra skole, som hadde dette 
som formål for sin omvendte 
julekalender. Stor takk til alle 
ansatte på Kitron som sammen 
gir en generøs gave. Sist, men 
ikke minst tusen takk til Otter-
sland Eiendom for veldig rund-
håndet gave. 

Stor takk til Baker Jørgensen 
for mat på utdelingsdagen og 
Alti Harebakken for tilretteleg-
ging for innsamling av gaver. 

Søndag 30. mars
Kl. 17:00 Ettermiddagstreff. Tale av Johan Jørgen Aurebekk. Trekk-
spillkameratene. Bevertning. Kollekt

Torsdag 10. april 
Kl. 19:00 Møte. Tale av Åsta Ledaal. Sang av Torstein og Leif

Søndag 27. april 
Kl. 17:00 Ettermiddagstreff
Tale av Steinar Nordlie. Sang av Simonstad sangkor. Bevertning. 
Kollekt

Torsdag 8. mai
Kl. 19:00 Møte. Tale av Kurt Hjemdal. Sang av Frydesang

Torsdag 22. mai 
Kl. 19:00 Møte. Tale av Kari Johnsen. Sang av Maxi-sing

Torsdag 5. juni 
Kl. 19:00 Møte. Tale av Kjell Vedø. Sang av Randesund sangkamerater

mailto:trefoldighet.%0Dmenighetsblad%40%0Dgmail.com?subject=
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Agder Sparebank

Se www.slaattene.no

SLAATTENE
BEGRAVELSESBYRÅ
etab 1927

Døgnvakt tlf: 37 05 91 65

Arendal begravelsesbyrå

Et verdig og rimelig alternativ

Knut R. Bygland - tlf. 37 01 02 51 - www. byglands.no

StormoStormo
Strømsbusletta 11, Arendal 

Telefon 37 00 56 56
Mandag-fredag 07.30-18.00  

Lørdag 09.00-15.00

 
Briller Kontaktlinser Synsundersøkelser 

Off.Godkj. Optiker Arnt Corneliussen 
Havnegaten 1,  Arendal , tlf 37 02 16 82 

 

• GARDINER • SOLSKJERMING
• SENGETØY • HÅNDKLÆR 
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abp-elektro.no

Fokus på kvalitet, 
sikkerhet og 
fornøyde kunder!

Tlf. 37 05 96 00 - Skilsøveien 166, 4818 Færvik

Arendal, Pollen. Tlf: 37 09 99 41
www.cornerarendal.no

GRAVMINNER
Vakkert – varig – verdig

Spesialister på omsliping, navntilførsel, 
restaurering og oppussing.

Tlf. 370 47 231 Mob. 975 92 000 E-post: post@fevikstein.no  
Adr: Moy Moner 95 – mellom Grimstad og Fevik 

Mandag-fredag.......... kl. 07.00-16.00
Torsdag........................ kl. 07.00-18.00

Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

10 års 
gratis

oppretting
av nye
stein

Skifer fra:

Oppdal, Alta

og Otta.

Alt av granitt

kantstein på

lager.

ALT I STEIN

www.skifer-granitt.no

Vi har nettopp åpnet

sørlandets fineste steinbutikk!

Tlf. 37 04 72 31

Bohus

Prosjekterer og leverer alle typer in-
stallasjoner for bolig og næring

BESØK VÅRT
BUTIKKUTSALG

El-installasjoner Telefonsystemer              For pristilbud
Internkontroll Dataspredenett              Tlf 37 00 26 00
Brannalarmsystemer Adgangskontroll      Gåselia 12 - 4847 Arendal
Tyverianlegg  TV-overvåkning                   Pb. 1638 - Arendal

www.eletro-entreprenoren.no
E-mail: post@eletroentreprenoren.no

Prosjekterer og leverer alle typer installasjoner for bolig og næring

BESØK VÅRT BUTIKKUTSALG

• El-installasjoner
• Internkontroll
• Brannalarmanlegg
• Tyverialarmanlegg

• Telefonsystemer
• Dataspredenett
• Adgangskontroll
• TV-overvåking

For pristilbud:  Tlf. 37 00 26 00
Gåselia 12, 4847 Arendal
E-post: post@eea.no
www.eea.no

Åpent:

Prosjekterer og leverer alle typer installasjoner for bolig og næring

BESØK VÅRT BUTIKKUTSALG

• El-installasjoner
• Internkontroll
• Brannalarmanlegg
• Tyverialarmanlegg

• Telefonsystemer
• Dataspredenett
• Adgangskontroll
• TV-overvåking

For pristilbud:  Tlf. 37 00 26 00
Gåselia 12, 4847 Arendal
E-post: post@eea.no
www.eea.no

Prosjekterer og leverer alle typer installasjoner for bolig og næring

BESØK VÅRT BUTIKKUTSALG

• El-installasjoner
• Internkontroll
• Brannalarmanlegg
• Tyverialarmanlegg

• Telefonsystemer
• Dataspredenett
• Adgangskontroll
• TV-overvåking

For pristilbud:  Tlf. 37 00 26 00
Gåselia 12, 4847 Arendal
E-post: post@eea.no
www.eea.no

Åpent:
Hverd. 7.30 - 15.30
Lørdag stengt

Prosjekterer og leverer alle typer installasjoner for bolig og næring

BESØK VÅRT BUTIKKUTSALG

• El-installasjoner
• Internkontroll
• Brannalarmanlegg
• Tyverialarmanlegg

• Telefonsystemer
• Dataspredenett
• Adgangskontroll
• TV-overvåking

For pristilbud:  Tlf. 37 00 26 00
Gåselia 12, 4847 Arendal
E-post: post@eea.no
www.eea.no

Åpent:
Hverd. 7.30 - 15.30
Lørdag stengt

Prosjekterer og leverer alle typer installasjoner for bolig og næring

BESØK VÅRT BUTIKKUTSALG

• El-installasjoner
• Internkontroll
• Brannalarmanlegg
• Tyverialarmanlegg

• Telefonsystemer
• Dataspredenett
• Adgangskontroll
• TV-overvåking

For pristilbud:  Tlf. 37 00 26 00
Gåselia 12, 4847 Arendal
E-post: post@eea.no
www.eea.no

Åpent: Hverd. 7.30 - 15.30. Lørdag stengt

Prosjekterer og leverer alle typer installasjoner for bolig og næring

BESØK VÅRT BUTIKKUTSALG

• El-installasjoner
• Internkontroll
• Brannalarmanlegg
• Tyverialarmanlegg

• Telefonsystemer
• Dataspredenett
• Adgangskontroll
• TV-overvåking

For pristilbud:  Tlf. 37 00 26 00
Frolandsveien 6, 4847 Arendal
E-post: arendal@bravida.no
www.bravida.no

Åpent:
Hverd. 7.30 - 15.30
Lørdag stengt



18 19

Vi går til kirke
30. mars 
3. søndag i fastetiden
Kl 11.00 Gudstjeneste
Jorunn Raddum og Tim Harry 
Blomberg

6. april 
4. søndag i fastetiden
Kl 11.00 Gudstjeneste
Tore Laukvik og Tim Harry 
Blomberg

13. april 
Palmesøndag. 
Kl 11.00 Gudstjeneste
Tore Laukvik og Tim Harry 
Blomberg 

17. april 
Skjærtorsdag
Kl 11.00 Gudstjeneste
Tore Laukvik, Tim Harry 
Blomberg og Michael Villmow 
(saksofon)

18. april 
Langfredag
Kl 11.00 Gudstjeneste
Tore Laukvik, Tim Harry Blomberg, 
Sverre Høie (fløyte) og forsangere 
fra Trefoldighet kantori

19. april 
Påskeaften
Kl 23.00 Gudstjeneste 
Tore Laukvik, Tim Harry 
Blomberg og korgruppe fra Trefol-
dighet kantori

20. april 
Påskedag
Kl 11.00 Gudstjeneste 
Tore Laukvik, Tim Harry 
Blomberg, Trefoldighet kantori, 
Larry Wells (trompet) og 
Geir Harald Hansen (pauker)

27. april 
2. søndag i påsketiden 
Kl 11.00 Gudstjeneste 
Jorunn Raddum og Jens Barland

1.mai 
Kl 11.00 Gudstjeneste 
Tore Laukvik, Tim Harry Blomberg

DÅP
17.11.	 Mila Moen
08.12.	 Caspian Krohn Jørgensen
08.12.	 Gabriel Katjivena 
	 Håverstad Pedersen
25.12.	 Edvard Tønnessen 
	 Kurmanov
25.12.	 Oskar Tønnessen 
	 Kurmanov
23.02.	 Ulrik Windingstad 
	 Stavelin
23.02.	 Filippa Handeland-		
	 Windingstad

GRAVFERD
06.11.	 Einar Knutsvik
26.11.	 Lasse Geir Samuelsen
02.01.	 Sondre Tharaldsen
07.01.	 Mary Eli Sjursø Klem 	
	 Husebye
23.01.	 Svein Johnsen
24.01.	 Kari Stenseth Wroldsen
24.01.	 Else-Karin Ekrem Nordal
31.01.	 Tordis Juul-Petersen
06.02.	 Lillian Berit Holthe 	
	 Bringaker
13.02.	 Gene Louis Haugen

1.mai 
Kl 13.00 Gudstjeneste 
Jorunn Raddum og Tim Harry 
Blomberg

4. mai 
3. søndag i påsketiden
Kl 11.00 Gudstjeneste 
Tore Laukvik og Jens Barland

11. mai 
4. søndag i påsketiden
Kl 16.30 Konfirmantenes prosjekt-
gudstjeneste. Tore Laukvik, Jorunn 
Raddum og Tim Harry Blomberg

17. mai 
Kl 11.30 Gudstjeneste
Jorunn Raddum og Tim Harry 
Blomberg

24. mai 
Kl 11.00 Konfirmasjons
gudstjeneste. Tore Laukvik og Tim 
Harry Blomberg

25. mai 
Kl 11.00 Konfirmasjons
gudstjeneste. Tore Laukvik 
og Tim Harry Blomberg

29. mai 
Kristi himmelfartsdag
Kl 11.00 Gudstjeneste
Tore Laukvik og Tim Harry 
Blomberg

1.juni 
Søndag før pinse. 
Kl 11.00 Gudstjeneste 
Jorunn Raddum og Tim Harry 
Blomberg

8. juni 
Pinsedag. 
Kl 11.00 Gudstjeneste
Tore Laukvik og Tim Harry 
Blomberg

15. juni 
Treenighetssøndag
Kl 11.00 Gudstjeneste 
Tore Laukvik og Tim Harry 
Blomberg

22.10.	 Sigrun Hjørnevik 
	 Spikkeland og 
	 Stian Botnevik
08.12.	 Ida Victoria Katjivena
	 Pedersen og 
	 Rune Håverstad
14.02.	 Bente Lill Johansen 
	 og Pål Bernhardsen

VIELSE



Velkommen!

TIR

ONS

TOR

11:00 
Gudstjeneste. Se oversikt inne i bladet, 
på hjemmesida eller i avisene.

14.45 - 16.15
Konfirmantundervisning i Kirkekjelleren 
Kontaktperson: Åsmund Aarvik/Tore Laukvik

18.30 - 21.00 
Øvelse Trefoldighet kantori i kirken. 
Kontaktperson: Tim Harry Blomberg

08.30-09.00 
Laudes/Tidebønn i kirken
Kontaktperson: Tomas Fianbakken (908 38 327)

14.30 - 16.00
Konfirmantundervisning i Kirkekjelleren 
Kontaktperson: Åsmund Aarvik/Tore Laukvik

FRE

SØN 17.00 - 18.30 	 (Annenhver uke) 
Tårnagentklubb (8-12 år) i kirken.
Kontaktperson: Åsmund Aarvik

19.00-21.00
Åpen kirke
Her er det rom for stillhet, ettertanke og lys
tenning. Kontaktperson: Martin Haakonsen 
Skjulestad (95216788).

17:00 - 18:00
Øvelse Trefoldighet Barnekantori i kirken.
Kontaktperson: Tim Harry Blomberg

18:00 - 19:00
Øvelse Trefoldighet Ungdomskantori  
i kirken. Kontaktperson: Tim Harry Blomberg

12:00 
Lunsjmesse i samarbeid med Kirkens Bymisjon 

Følg med på vår Facebook-side 
eller på https://skjerikirken.no

Sommerfest 15. juniSommerfest 15. juni

Vi gjentar suksessen med 
menighetens sommerfest. 

Først en flott gudstjeneste i kir-
ken kl. 11.00. Deretter fortsetter 

feiringen i parken ved kirken. 
Vi spiser god mat og har leker og 

moro for store og små.


